Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

il Rue Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrvw.camaradearacoiab

CNPJ: 60.1 13.1 721000141

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-{n0

rNDrcAÇÃo N' Q6clt22

TNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Notificar os proprietários/possuidores de terrenos,
localizados no Bairro Jardim Maria da Glória, para que procedem a limpeza
dos mesmos, sob pena de multa, ou que a limpeza seja feita pela Prefeitura,
cobrando-se o serviço executado dos proprietários/possuidores.

JUSTIFICATIVA

re ito s p o r m u i to s," #1i i,"l :lff 1;.,':#" :T ;,"
oJJ:lh,"f

:fi l. l,xl:X?;
de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade dos
munícipes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Março de 2.022.

RICHARD C RREA DE OLIVEIRA
ENE)

VEREADOR